EDITAL n° 13/2024 RESULTADO RECURSOS PARA SELEÇÃO DE

ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PET SAÚDE EQUIDADE

Conforme o Edital Prograd n° 13/2024 – Processo Seletivo Simplificado para

Escolha de Acadêmicos Monitores, Bolsistas e Voluntários Destinados ao

Projeto Pet-Saúde, a comissão de seleção torna público o resultado dos

recursos relacionados à lista preliminar dos alunos aprovados do CURSO DE

DIREITO.

20230010015 – RECURSO ACEITO.

Rio Branco – Acre, 11 de abril de 2024.

Profª Kizzy Montini Ramos Azenha

Prof Ricardo da Costa Rocha

Prof William da Silva Cavalcante

Comissão de Seleção PET-Saúde: Equidade UFAC/SEMSA Rio Branco

petsaudeufac@gmail.com

PORTARIA Nº 1131, DE 04 DE ABRIL DE 2024

mailto:petsaudeufac@gmail.com